Dear editor and reviewers:

Thanks for your review report about our article email your comments are very detail
and helpful. According to your comments and requirements, we have revised the
manuscript extensively. If you have any further questions, please do not hesitate to

contact us.

Part A (Reviewer 1).

1. The authors’ Answer: According to your comments and requirements, the title is
to modified as "A report of six families with balanced chromosome translocation
associated with reproductive risks in Hainan Province" ,and added the content of
the discussion section.

2. The authors’ Answer: According to your comments and requirements, we have
re-made the corresponding figures.

3. The authors’ Answer: The supplement has increased the literature data of 20
provinces and cities in China and 16 countries, and the number of references has

reached 57.

Part B (Reviewer 2)
1.The authors’ Answer: According to your comments and requirements, the title is to
modified as "A report of six families with balanced chromosome translocation

associated with reproductive risks in Hainan Province" . And "reproductive risk" is as



included as one of the keywords.

2.The authors’ Answer: The supplement has increased the literature data of 20
provinces and cities in China and 16 countries, especially increasing the incidence of

chromosome balanced translocation.

3.The authors’ Answer: Many grammar or formatting errors have been revised. All

the above lines and pages have been revised in the manuscript.

Thank you and all the reviewers for the kind advice.

Yours sincerely,

Jiandong Hu

2019-11-16



Dear editor,

First of all, thank you for supporting give the opportunity to further revise
the manuscript to address each. Thanks for your review report about our article
email your comments are very detailed and helpful. According to your
comments and requirements, we have revised the manuscript extensively. If

you have any further questions, please do not hesitate to contact us.

Part A (Reviewer 8615638188365:).
1.Reviewer: Supportive foundations

The authors’ Answer: This section has been deleted

2.Reviewer: CASE PRESENTATION
The authors” Answer: The format modification has been completed in

accordance with the editorial requirements.

3.Reviewer:

The authors” Answer: &5 %78 LA T W% FINAL DIAGNOSIS,

TREATMENT ,OUTCOME AND FOLLOW-UP

The authors’ Answer: [F | H &S, SSAEMIRG BOERNTE, IECEH R
FHRANE

4.Reviewer:DISCUSSION

The authors” Answer: The content has been completed in accordance with the
editorial requirements

5.Reviewer: LA M RHE NN 788 142 RSt References 15, 30, 34, 37, 40, 52
have been provided on the first page of the paper (PDF) in the article, no PMID
and DOL



The authors” Answer: D2 ZBER R 45 .

Thank you and all the reviewers for the kind advice.

Yours sincerely,

Jiandong Hu
2019-11-27
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